
Classement By PETITGIRARD M

FAUX Résultats provisoires

20ème Rallye Jean-Behra Historique

Barles - Col du Fanget

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4

Distance 5,97 Distance 11,063 Distance 17,259 Distance 22,176

0:21:08,0

Tps i
déal : 0:07:18,6

Tps i
déal : 0:13:32,8

Tps i
déal :

Tps i
déal : 0:27:25,5Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 DESTIC Annie/JUILLET Janie B 14:44:00,0 14:51:18,6 14:51:21,6 0:00:03,0 30 14:57:32,8 14:57:36,8 0:00:04,0 40 15:05:08,0 15:05:14,1 0:00:06,1 61 15:11:25,5 15:11:53,9 0:00:28,4 284
2 HAMALIAN David/REGIS Jean François B 14:45:00,0 14:52:18,6 14:52:18,2 -0:00:00,4 8 14:58:32,8 14:58:31,8 -0:00:01,0 20 15:06:08,0 15:06:07,8 -0:00:00,2 4 15:12:25,5 15:12:29,4 0:00:03,9 39
3 SMITH Barry/CREW Paul B 14:43:00,0 14:50:18,6 14:50:22,8 0:00:04,2 42 14:56:32,8 14:56:37,8 0:00:05,0 50 15:04:08,0 15:04:16,5 0:00:08,5 85 15:10:25,5 15:10:44,8 0:00:19,3 193
4 LASSALLE Philippe/LASSALLE Samia B 14:46:00,0 14:53:18,6 14:53:18,6 0:00:00,0 0 14:59:32,8 14:59:32,7 -0:00:00,1 2 15:07:08,0 15:07:09,1 0:00:01,1 11 15:13:25,5 15:13:31,7 0:00:06,2 62
5 KUSS Richard/PELISSERO Jean-Paul B 14:47:00,0 14:54:18,6 14:54:44,9 0:00:26,3 263 15:00:32,8 15:01:19,0 0:00:46,2 462 15:08:08,0 15:09:41,5 0:01:33,5 935 15:14:25,5 15:15:38,8 0:01:13,3 733
6 HUGUES jean pierre/TORRES francine B 14:48:00,0 14:55:18,6 14:54:50,1 -0:00:28,5 570 15:01:32,8 15:01:25,5 -0:00:07,3 146 15:09:08,0 15:09:03,2 -0:00:04,8 96 15:15:25,5 15:16:45,5 0:01:20,0 800
7 VALGELATA Christian/BERARD Christophe B 14:51:00,0 14:58:18,6 14:58:22,6 0:00:04,0 40 15:04:32,8 15:04:33,8 0:00:01,0 10 15:12:08,0 15:12:11,1 0:00:03,1 31 15:18:25,5 15:18:33,9 0:00:08,4 84
8 MARTIN Philippe/SUPPIOT Thierry B 14:49:00,0 14:56:18,6 14:56:52,8 0:00:34,2 342 15:02:32,8 15:03:35,3 0:01:02,5 625 15:10:08,0 15:11:46,3 0:01:38,3 983 15:16:25,5 15:18:32,3 0:02:06,8 1268
9 LANDUCCI Jean François/LANDUCCI Marie B 14:50:00,0 14:57:18,6 14:57:19,5 0:00:00,9 9 15:03:32,8 15:03:32,1 -0:00:00,7 14 15:11:08,0 15:11:10,9 0:00:02,9 29 15:17:25,5 15:17:46,6 0:00:21,1 211

10 LANDUCCI Julien/LANDUCCI Cécile B 14:52:00,0 14:59:18,6 14:59:18,6 0:00:00,0 0 15:05:32,8 15:05:38,8 0:00:06,0 60 15:13:08,0 15:13:07,1 -0:00:00,9 18 15:19:25,5 15:19:27,1 0:00:01,6 16
11 MINI Dominique/MINI Marie Josee B 14:53:00,0 15:00:18,6 15:00:20,9 0:00:02,3 23 15:06:32,8 15:06:36,4 0:00:03,6 36 15:14:08,0 15:14:11,6 0:00:03,6 36 15:20:25,5 15:20:34,4 0:00:08,9 89
12 FOURNET Frédéric/FOURNET Raphaelle B 14:54:00,0 15:01:18,6 15:01:21,8 0:00:03,2 32 15:07:32,8 15:07:35,9 0:00:03,1 31 15:15:08,0 15:15:20,1 0:00:12,1 121 15:21:25,5 15:21:30,7 0:00:05,2 52
13 LAURET Georges/LAURET Lydie B 14:55:00,0 15:02:18,6 15:02:20,6 0:00:02,0 20 15:08:32,8 15:08:35,0 0:00:02,2 22 15:16:08,0 15:16:08,8 0:00:00,8 8 15:22:25,5 15:22:31,4 0:00:05,9 59
14 BLAY Claude/BLAY Yves B 14:56:00,0 15:03:18,6 15:03:20,2 0:00:01,6 16 15:09:32,8 15:09:33,8 0:00:01,0 10 15:17:08,0 15:17:12,2 0:00:04,2 42 15:23:25,5 15:23:35,3 0:00:09,8 98
15 FORTINO Pierre/FORTINO Nicolas B 14:59:00,0 15:06:18,6 15:06:20,9 0:00:02,3 23 15:12:32,8 15:12:34,9 0:00:02,1 21 15:20:08,0 15:20:11,6 0:00:03,6 36 15:26:25,5 15:26:29,4 0:00:03,9 39
16 DECREMER Michel/YANNICK Albert B 14:57:00,0 15:04:18,6 15:04:19,7 0:00:01,1 11 15:10:32,8 15:10:32,8 0:00:00,0 0 15:18:08,0 15:18:07,4 -0:00:00,6 12 15:24:25,5 15:24:24,7 -0:00:00,8 16
17 BIOCCHINI Gérard/DREVET Bernard B 14:58:00,0 15:05:18,6 15:05:27,1 0:00:08,5 85 15:11:32,8 15:11:33,0 0:00:00,2 2 15:19:08,0 15:19:14,8 0:00:06,8 68 15:25:25,5 15:25:32,7 0:00:07,2 72
18 VANROLLEGHEM Lieven/VERDONCHT Geert B 15:00:00,0 15:07:18,6 15:07:20,5 0:00:01,9 19 15:13:32,8 15:13:35,2 0:00:02,4 24 15:21:08,0 15:21:12,9 0:00:04,9 49 15:27:25,5 15:27:31,2 0:00:05,7 57
19 LARDANS Elisabeth/LARDANS Jacques B 15:01:00,0 15:08:18,6 15:08:21,0 0:00:02,4 24 15:14:32,8 15:14:34,7 0:00:01,9 19 15:22:08,0 15:22:14,9 0:00:06,9 69 15:28:25,5 15:28:34,9 0:00:09,4 94
20 MILLE Gérard/LEVALLOIS Paul B 15:02:00,0 15:09:18,6 15:09:17,8 -0:00:00,8 16 15:15:32,8 15:15:34,5 0:00:01,7 17 15:23:08,0 15:23:17,5 0:00:09,5 95 15:29:25,5 15:29:46,9 0:00:21,4 214
21 PRUDHOMME thierry/PRUDHOMME Yann B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 5000 NC 0:00:00,0 NC 5000 NC 0:00:00,0 NC 5000 NC 0:00:00,0 NC 5000
22 MARTIN Mickael/DUCLAIROIR Julie B 15:04:00,0 15:11:18,6 15:11:35,4 0:00:16,8 168 15:17:32,8 15:17:16,9 -0:00:15,9 318 15:25:08,0 15:25:05,3 -0:00:02,7 54 15:31:25,5 15:31:36,5 0:00:11,0 110
23 VOS Diederik/VOS Marianne B 15:05:00,0 15:12:18,6 15:11:39,0 -0:00:39,6 792 15:18:32,8 15:18:23,5 -0:00:09,3 186 15:26:08,0 15:25:59,9 -0:00:08,1 162 15:32:25,5 0:00:00,0 Ctrl 5000
24 GALLON Marc/REMOND Yvan B 15:06:00,0 15:13:18,6 15:13:07,9 -0:00:10,7 214 15:19:32,8 15:20:02,5 0:00:29,7 297 15:27:08,0 15:28:06,9 0:00:58,9 589 15:33:25,5 15:34:56,0 0:01:30,5 905
25 TCHERTCHION Marc/REINHARD Edgard B 15:05:00,0 15:12:18,6 15:12:57,9 0:00:39,3 393 15:18:32,8 15:19:11,6 0:00:38,8 388 15:26:08,0 15:27:02,0 0:00:54,0 540 15:32:25,5 15:34:02,3 0:01:36,8 968
26 HERADES Gérald/BIONDI SEBASTIEN B 15:07:00,0 15:14:18,6 15:14:28,4 0:00:09,8 98 15:20:32,8 15:20:54,7 0:00:21,9 219 15:28:08,0 15:28:46,1 0:00:38,1 381 15:34:25,5 15:35:22,0 0:00:56,5 565
27 FARAUT jean pierre/FARAUT Suzy B 15:08:00,0 15:15:18,6 15:15:29,4 0:00:10,8 108 15:21:32,8 15:21:56,5 0:00:23,7 237 15:29:08,0 15:29:28,6 0:00:20,6 206 15:35:25,5 15:36:22,2 0:00:56,7 567
28 GENOVESE Robert/GENOVESE Anne B 15:10:00,0 15:17:18,6 15:17:16,2 -0:00:02,4 48 15:23:32,8 15:24:15,6 0:00:42,8 428 15:31:08,0 15:32:31,2 0:01:23,2 832 15:37:25,5 15:38:51,7 0:01:26,2 862
29 ALUNI-PIERELLI Franck/EYSSAUTIER Laurie B 15:11:00,0 15:18:18,6 15:18:19,7 0:00:01,1 11 15:24:32,8 15:24:35,6 0:00:02,8 28 15:32:08,0 15:32:13,6 0:00:05,6 56 15:38:25,5 15:38:47,2 0:00:21,7 217

30 MILOVANOVITCH Bernard/MILOVANOVITCH Nicolas B 15:12:00,0 15:19:18,6 15:19:24,9 0:00:06,3 63 15:25:32,8 15:25:59,6 0:00:26,8 268 15:33:08,0 15:33:40,9 0:00:32,9 329 15:39:25,5 15:40:37,5 0:01:12,0 720
31 HURGIT GOKHAN H/ROMANIN David 0 NC NC 5000 NC NC 5000 NC NC 5000 NC NC 5000
32 TOZZI Franck/TOZZI Laetitia B 15:19:00,0 15:26:18,6 15:26:23,7 0:00:05,1 51 15:32:32,8 15:32:32,1 -0:00:00,7 14 15:40:08,0 15:40:08,0 0:00:00,0 0 15:46:25,5 15:47:00,6 0:00:35,1 351
33 BARTOLI Gerald/BARTOLI Cindy 0 NC NC 5000 NC NC 5000 NC NC 5000 NC NC 5000
34 BONNARD Fabrice/BONNARD Carole 0 NC NC 5000 NC NC 5000 NC NC 5000 NC NC 5000
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Tps i
déal : 0:27:25,5

0:00:00,0
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20ème Rallye Jean-Behra Historique

Barles - Col du Fanget

www.mragnotti.com

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 DESTIC Annie/JUILLET Janie B 14:44:00,0
2 HAMALIAN David/REGIS Jean François B 14:45:00,0
3 SMITH Barry/CREW Paul B 14:43:00,0
4 LASSALLE Philippe/LASSALLE Samia B 14:46:00,0
5 KUSS Richard/PELISSERO Jean-Paul B 14:47:00,0
6 HUGUES jean pierre/TORRES francine B 14:48:00,0
7 VALGELATA Christian/BERARD Christophe B 14:51:00,0
8 MARTIN Philippe/SUPPIOT Thierry B 14:49:00,0
9 LANDUCCI Jean François/LANDUCCI Marie B 14:50:00,0

10 LANDUCCI Julien/LANDUCCI Cécile B 14:52:00,0
11 MINI Dominique/MINI Marie Josee B 14:53:00,0
12 FOURNET Frédéric/FOURNET Raphaelle B 14:54:00,0
13 LAURET Georges/LAURET Lydie B 14:55:00,0
14 BLAY Claude/BLAY Yves B 14:56:00,0
15 FORTINO Pierre/FORTINO Nicolas B 14:59:00,0
16 DECREMER Michel/YANNICK Albert B 14:57:00,0
17 BIOCCHINI Gérard/DREVET Bernard B 14:58:00,0
18 VANROLLEGHEM Lieven/VERDONCHT Geert B 15:00:00,0
19 LARDANS Elisabeth/LARDANS Jacques B 15:01:00,0
20 MILLE Gérard/LEVALLOIS Paul B 15:02:00,0
21 PRUDHOMME thierry/PRUDHOMME Yann B 0:00:00,0
22 MARTIN Mickael/DUCLAIROIR Julie B 15:04:00,0
23 VOS Diederik/VOS Marianne B 15:05:00,0
24 GALLON Marc/REMOND Yvan B 15:06:00,0
25 TCHERTCHION Marc/REINHARD Edgard B 15:05:00,0
26 HERADES Gérald/BIONDI SEBASTIEN B 15:07:00,0
27 FARAUT jean pierre/FARAUT Suzy B 15:08:00,0
28 GENOVESE Robert/GENOVESE Anne B 15:10:00,0
29 ALUNI-PIERELLI Franck/EYSSAUTIER Laurie B 15:11:00,0

30 MILOVANOVITCH Bernard/MILOVANOVITCH Nicolas B 15:12:00,0
31 HURGIT GOKHAN H/ROMANIN David 0

32 TOZZI Franck/TOZZI Laetitia B 15:19:00,0
33 BARTOLI Gerald/BARTOLI Cindy 0

34 BONNARD Fabrice/BONNARD Carole 0

Contrôle 5

Distance 29,685

Tps i
déal : 0:37:26,2

20ème Rallye Jean-Behra Historique

Barles - Col du Fanget

Moy B

Moy Inter

Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

15:21:26,2 15:21:43,0 0:00:16,8 168 583 1

15:22:26,2 15:22:26,5 0:00:00,3 3 74 2

15:20:26,2 15:20:33,2 0:00:07,0 70 440 3

15:23:26,2 15:23:14,7 -0:00:11,5 230 305 4

15:24:26,2 15:25:30,7 0:01:04,5 645 3038 5

15:25:26,2 15:27:19,1 0:01:52,9 1129 2741 6

15:28:26,2 15:28:26,7 0:00:00,5 5 170 7

15:26:26,2 15:28:11,2 0:01:45,0 1050 4268 8

15:27:26,2 15:27:46,1 0:00:19,9 199 462 9

15:29:26,2 15:29:23,6 -0:00:02,6 52 146 10

15:30:26,2 15:30:25,7 -0:00:00,5 10 194 11

15:31:26,2 15:30:59,0 -0:00:27,2 544 780 12

15:32:26,2 15:32:17,1 -0:00:09,1 182 291 13

15:33:26,2 15:33:29,1 0:00:02,9 29 195 14

15:36:26,2 15:36:18,8 -0:00:07,4 148 267 15

15:34:26,2 15:34:23,4 -0:00:02,8 56 95 16

15:35:26,2 15:35:25,3 -0:00:00,9 18 245 17

15:37:26,2 15:37:28,3 0:00:02,1 21 170 18

15:38:26,2 15:38:13,1 -0:00:13,1 262 468 19

15:39:26,2 15:40:10,1 0:00:43,9 439 781 20

NC 15:41:14,7 NC 5000 25000 21

15:41:26,2 15:41:38,2 0:00:12,0 120 770 22

15:42:26,2 0:00:00,0 Ctrl 5000 11140 23

15:43:26,2 15:45:26,2 0:02:00,0 1200 3205 24

15:42:26,2 15:45:41,3 0:03:15,1 1951 4240 25

15:44:26,2 15:45:18,2 0:00:52,0 520 1783 26

15:45:26,2 15:47:48,6 0:02:22,4 1424 2542 27

15:47:26,2 15:49:58,7 0:02:32,5 1525 3695 28

15:48:26,2 15:48:45,6 0:00:19,4 194 506 29

15:49:26,2 15:50:36,5 0:01:10,3 703 2083 30

NC NC 5000 25000 31

15:56:26,2 15:58:26,7 0:02:00,5 1205 1621 32

NC NC 5000 25000 33

NC NC 5000 25000 34

Tps i
déal : 0:37:26,2

0:00:00,0

0:00:00,0


